



PFB, a.s.
Medzilaborcká 19, 82101 Bratislava
IČO : 45632628
IČ DPH : SK2023085583

Obnova toaliet na Ústave epidemiológie v budove Dekanátu LFUK, Špitálská 24, Bratislava. 1. poschodie

CP 054_2021 UKLF WC

| Búracie práce | m.j. | množstvo | cena /jednotka | dodávka a montáž | poznámka |
|--|------|----------|----------------|------------------|------------------------|
| | | | eur | | |
| 1 Vybúranie otvoru | kpl | 1,00 | 162,00 | 162,00 | |
| 2 Vybúranie podlahy | kpl | 1,00 | 250,00 | 250,00 | |
| 3 Oškrabanie stien | kpl | 1,00 | 55,00 | 55,00 | |
| 4 Hrubé vyrovnanie podlahy - vybúranie schodu | kpl | 1,00 | 110,00 | 110,00 | |
| Obklad | | | | | |
| 5 Vyrovnanie podlahy | m2 | 8,50 | 3,50 | 29,75 | |
| 6 D+M hydroizolácie, pásy | kpl | 1,00 | 185,00 | 185,00 | |
| 7 Penetrácia podkladu | m2 | 35,50 | 1,10 | 39,05 | |
| 8 Dodávka obkladu | m2 | 27,00 | 12,25 | 330,75 | |
| 9 Pokládka obkladu do lepidla | m2 | 27,00 | 24,00 | 648,00 | |
| 10 Pokládka dlažby | m2 | 8,50 | 21,00 | 178,50 | |
| 11 Dodávka dlažby | m2 | 10,00 | 10,00 | 100,00 | |
| 12 D+M špárovanie | m2 | 35,50 | 3,00 | 106,50 | |
| 13 Silikónovanie práca | kpl | 1,00 | 35,00 | 35,00 | |
| 14 Silikónovanie materiál | kpl | 1,00 | 48,60 | 48,60 | |
| Ostatné práce | | | | | |
| 15 Zamurovanie otvoru SDK | kpl | 1,00 | 65,00 | 65,00 | |
| 16 D+M osadenie prekladu | ks | 1,00 | 55,30 | 55,30 | |
| 17 Vyspravenie a oprava stropu | kpl | 1,00 | 480,00 | 480,00 | |
| 18 D+M rohovníky | kpl | 1,00 | 34,60 | 34,60 | |
| 19 Penetrácia stien | kpl | 1,00 | 25,00 | 25,00 | |
| 20 Sadrová omietka stien | kpl | 1,00 | 162,00 | 162,00 | |
| 21 Malovka stien a stropu - práca | kpl | 1,00 | 120,00 | 120,00 | |
| 22 Malovka stien a stropu - materiál | kpl | 1,00 | 33,50 | 33,50 | |
| 23 Vyčistenie priestoru vrátane priebežného čistenia | sada | 1,00 | 85,00 | 85,00 | |
| 24 Prechodová lišta | ks | 1,00 | 13,00 | 13,00 | |
| 25 Drevostavba buniek WC komplet - materiál | kpl | 1,00 | 538,00 | 538,00 | komplet vrátane zámkov |
| 26 Drevostavba buniek WC komplet - práca | kpl | 1,00 | 150,00 | 150,00 | |
| 27 Spotrebný materiál | kpl | 1,00 | 82,00 | 82,00 | |
| Elektroinštalačné práce | | | | | |
| 28 Elektroinštalačné práce | kpl | 1,00 | 50,00 | 50,00 | |
| 29 Elektroinštalačný materiál - zásuvka a vypínač, kábel | kpl | 1,00 | 34,90 | 34,90 | |
| 30 D+M led panel 60x60 + rám | ks | 1,00 | 73,00 | 73,00 | |
| Vodoinštalačné práce | | | | | |
| 31 D+M toalety kombi WC + doska + dopojenie a kotvenie | ks | 2,00 | 126,30 | 252,60 | |
| 32 D+M umývadlo, kotvenie, skoby | ks | 1,00 | 72,80 | 72,80 | |
| 33 Sekacie a búracie práce | kpl | 1,00 | 395,00 | 395,00 | |
| 34 Rozobranie pôvodnej kanalizácie | kpl | 1,00 | 53,00 | 53,00 | |
| 35 Zhotovenie SUV + kanál 110 | kpl | 1,00 | 290,00 | 290,00 | |
| 36 D+M uzáveru SV 1/2 | ks | 2,00 | 13,60 | 27,20 | |
| 37 Vreče tkané | ks | 45,00 | 0,65 | 29,25 | |
| 38 Materiál SV-HENCO 16 | kpl | 1,00 | 73,90 | 73,90 | |
| 39 Materiál HT - kanál 110/50/40 | kpl | 1,00 | 42,50 | 42,50 | |
| 40 Kamerový príeskok kanalizácie | kpl | 1,00 | 140,00 | 140,00 | |
| 41 Ostatné stavebnomontážne práce | hod | 8,00 | 12,00 | 96,00 | |
| 42 Naloženie a premieštenie odpadu | kpl | 1,00 | 145,00 | 145,00 | |
| 43 Odvoz a likvidácia odpadu | kpl | 1,00 | 0,00 | 0,00 | rétba fakulty |
| SPOLU | | | | 5896,70 | |
| 44 Presun hmôt | % | 5,00 | 58,97 | 294,84 | |
| 45 Doprava | kpl | 1,00 | 165,00 | 165,00 | |
| 46 Vrn | kpl | 1,00 | 20,00 | 20,00 | |
| Náklady celkom | | | | 6376,54 | |

Náklady celkom s DPH

Vypracoval : Ing. Marián Giba dňa 11.11.2021
903286676